Zbiornik Chocianów – Gozdnica, niecka zewnętrzna sudecka Bolesławiec,PLH020072 

Uroczyska Borów Dolnośląskich. 

UWAGA: Rada Gminy Osiecznica podjęła uchwałę nr V/32/2024 z dnia 27.08.2024 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego gminy Osiecznica.  

Wywoławcza cena nieruchomości wynosi: 63.800,00 złotych 

(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych 00/100) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%. 

Minimalne postąpienie: 700,00 zł 

Wadium do przetargu wynosi: 6.380,00 zł 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.

[...]

zm.) przyszły właściciel w/w działek winien być zobowiązany do utrzymania urządzeń melioracyjnych w należytym 

stanie technicznym.  

UWAGA: Rada Gminy Osiecznica podjęła uchwałę nr V/32/2024 z dnia 27.08.2024 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego gminy Osiecznica.  

Wywoławcza cena nieruchomości wynosi: 54.400,00 złotych 

(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych 00/100) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%. 

Minimalne postąpienie: 600,00 zł 

Wadium do przetargu wynosi: 5.440,00 zł 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.